FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA
GABINETE

Ofício n°. 054/2023 - FEAC Gab Franca, 22 de fevereiro de 2023.

Assunto: Resposta Câmara Municipal.

Referente ao cronograma da iluminação natalina de 2023
-  Ref. Requerimento n° 15/2023 -  Vereador Marcelo Tidy

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao solicitado pelo limo. Sr. Vereador no documento

acima referenciado, notadamente para “obter informações ao cronograma da

iluminação natalina para 2023”, tem o presente a finalidade de informar que, a

previsão para inicio de abertura do procedimento é a partir de maio de 2023.

Atenciosamente,

Mateus Santiago Caetano
Diretor Presidente -  FEAC

Destinatário: Exmo. Sr.
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito Municipal de Franca

Avenida Francisco de Paula Quintanilha Ribeiro, 550 -  42 andar -  Pq. Francal -  Franca/SP - CEP: 14.403-
125 Telefone: (16) 3711-9350 /  E-mail: feacfranca@franca.sp.gov.br /  Site: www.feacfranca.sp.gov.br

mailto:feacfranca@franca.sp.gov.br
http://www.feacfranca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/
CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franoa/SP.

REQUERIMENTO N.° \S /2023

Em _______  /  _____ /

Por iniciativa deste vereador que abaixo subscreve,
intercedo ao Executivo para obter informações referentes ao cronograma
da iluminação natalina para 2023.

A iluminação será feita pela prefeitura de Franca ou será
feito chamamento público?

Importante que se faça de forma antecipada para melhor
execução da iluminação.

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência, na forma
regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto
Ferreira, para obter informações referentes ao cronograma da
iluminação natalina para 2023.

Câmara Municipal de Franca, em 01 de fevereiro de 2023.

MARCELO TIDY
Vereador

Tk&

Rua da Câmara, n.° 01, Parque das Aguas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/
1

https://franca.sp.leg.br/
https://franca.sp.leg.br/